
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

219Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Junho de 2024 • Edição V XCVII

l~ D.~ 
MORRO 
CAl!EÇA NO TEMPO 

ld:089B8B45E4DC1676 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MORRO CABEÇA NO TEMPO 
Comissão Permanente de Licitação 

AVISO DA SESSAO PUBLICA DE LICITAÇAO 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 16/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 36/2024 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS A FIM DE ATENDER AS ATIVIDADES DIÁRIAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO CABEÇA NO TEMPO - PI", ATRAVÉS DO SISTEMA 
DE REGISTRO DE PREÇOS, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de 
Referência, Anexo I do Edital. 
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 10 de julho de 2024. 
HORÁRIO: 13h (treze horas) horário de Brasilia. 
LOCAL: Bolsa Nacional de Compras - bnc.org.br 
OBTENÇÃO DO EDITAL: O edital e demais informações poderão ser obtidos nos seguintes 
endereços eletrônicos: https://rnorrocabecanotempo.pi.gov.br/morrocabecanotempo/licitacoes, 
https://bnc.org.br/ e https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/muraV. 
FONTES DE RECURSOS: 1.500.00-999 000; 1.706.00-999 000; 1.710.00-999 000. 
ESPÉCIE: Pregão, na forma Eletrônica, tipo menor preço por item. 
INFORMAÇÕES: maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Morro 
Cabeça no Tempo/PI/ Comissão Permanente de Licitações, na Rua Izidio Batista de Figueiredo, S/N', 
Bairro: Cidade Nova - Morro Cabeça no Tempo/PI, em dias úteis, no horário das 08h às 13h, ou por meio 
do e-mail: cplmct2023@outlook.com. 

(,~ D.~ 
MORRO 
CAl!EÇA NO TEMPO 

Morro Cabeça no Tempo -PI, 21 de junho de 2024. 

ALEX NUNES ROCHA 
Agente de Contratação/Pregoeiro 

1 d: 01AB2 F EC112A16 7 B 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MORRO CABEÇA NO TEMPO 
Comissão Permanente de Licitação 

A VISO DA SESSAO P LICA DE LICITAÇAO 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 17/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 42/2024 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE BOTIJÕES DE GÁS 
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNJCIPAL, SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MORRO CABEÇA NO TEMPO-PI", 
nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência, Anexo Ido Edital. 
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 10 de julho de 2024. 
HORÁRIO: 15h (quinze horas) horário de Brasilia. 
LOCAL: Bolsa Nacional de Compras - bnc.org.br 
OBTENÇÃO DO EDITAL: O edital e demais informações poderão ser obtidos nos seguintes 
endereços eletrônicos: https://rnorrocabecanotempo.pi.gov.br/rnorrocabecanotempo/licitacoes, 
https://bnc.org.br/ e https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweblmuraV. 
FONTES DE RECURSOS: 1.500.00-999 000; 1.706.00-999 000; 1.550.00-999 000; 1.500.00-200 
000; 1.540.00-999 000; 1.542.00-999 000; 1.500.00-300 000; 1.621.00-999 000; 1.600.00-999 000; 
1.660.00-999 000. 
ESPÉCIE: Pregão, na forma Eletrônica, tipo menor preço por item. 
INFORMAÇÕES: maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Morro 
Cabeça no Tempo/PI/ Comissão Permanente de Licitações, na Rua Jzídio Batista de Figueiredo, S/N', 
Bairro: Cidade Nova - Morro Cabeça no Tempo/PI, em dias úteis, no horàrio das 08h às 13h, ou por meio 
do e-mail: cplmct2023@outlook.com. 

Morro Cabeça no Tempo-PI, 21 de junho de 2024. 

ALEX NUNES ROCHA 
Agente de Contratação/Pregoeiro 

ld:089B8B45E4DC156B 

ESTADO DO PIAUI ,a_=1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO''-2021/2024 

TERMO DE CANCELAMENTO 

CONCORRêNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 26/2024 

O Município de Novo Santo Antônio, através de sua Agente de Contratação, 
Carolina de Sousa Rocha , no uso de suas atribuições legais, resolve CANCELAR 
o Processo licitatório CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024, que versa 
sobre o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DO PONTILHÃO-INTERVENÇÃO DE DRENAGEM NA 
LOCALIDADE NOVA RESIDÊNCIA, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO 
ANTONIO-PI. a administração resolve cancelar o referido processo licitatório, 
tendo em vista que o projeto sofrerá alterações. Diante do exposto, arquive-se os 
autos 

Novo Santo Antônio-PI , 20 de junho de 2024. 

%.oh'.I\O,, 1.. ~ 'V;;>tj,,,g 
Carolina de Sousa Rocha 

Agente de Contratação 

ld:05D5005529C8156D 
ESTADODOP ... UI -
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO''....2021/2024 _ 

TERMO DE SUSPENSÃO 

CONCORR~NCIA ELETRÔNICA Nº 02/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27/2024 

O Município de Novo Santo Antônio, através de sua Agente de Contratação, 
Carolina de Sousa Rocha, no uso de suas atribuições legais, resolve SUSPENDER 
o Processo licitatório CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02/2024, que versa 
sobre o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DO REFEITORIO DA ESCOLA MUNICIPAL 
JOSÉ MARCELO, ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO
PI, a administração resolve cancelar o referido processo licitatório, tendo em vista 
que o projeto sofrerá alterações. Diante do exposto, arquive-se os autos 

Novo Santo Antônio-PI , 20 de Junho de 2024. 

Ço.,,ni,;_'.I\O,, ,l 'âo,.J.0Q.. 9,,.oe,l,,r, 
Carolina de Sousa Rocha 

Agente de Contratação 

ld:OCC55BAEFD7 Al570 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO''-2021/2024 

TERMO DE SUSPENSÃO 

CONCORR~NCIA ELETRÔNICA Nº 03/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28/2024 

-
O Município de Novo Santo Antônio, através de sua Agente de Contratação, 
Carolina de Sousa Rocha , no uso de suas atribuições legais, resolve CANCELAR o 
Processo licitatório CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 03/2024, que versa sobre 
o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DA UNIDADE ESCOLAR JOÃO DE MATOS, ZONA 
RURAL DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO-PI , a administração resolve 
cancelar o referido processo licitatório, tendo em vista que o projeto sofrerá 
alterações. Diante do exposto, arquive-se os autos 

Novo Santo Antônio-PI , 20 de junho de 2024. 

~ ,l 'âo,.J.0Q.. 9,,.otlc,n 
Carolina de Sousa Rocha 

Agente de Contratação 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

